LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 2207

21.05.2014

Buchhandlung LDE

Fax :

Kunden-Nr.: 08C0740

CSI de Grenoble (ZfA)
ZfA, Fr. Dorothea Schulz

Bundesverwaltungsamt
50728 KOELN

LDE GmbH & Co KG

Allensteiner Str. 20
77694 Kehl

www.lde-online.net

service@lde-online.net
Freiburg HRA 370799

LL + H-G college CSI

Tel: +49 (0)7851 /48 599 - 0
Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22

VolKsbank Biihl - 5023521 - BLZ: 662 914 00

Zustand

VGR

Anzahl EANI13

— W = =

—_

0888430009493
4010232015716
9783423709149
9783061110567
9783938458655
9783141107050
9783522161008

9783141096002

Titel/Autor/Verlag

_ Diese Biicher sind verfiighar

DAS KLEINE GESPENST DVD/PREUSSLER, OTFRIED/UNIVERSUM F
DAS TAGEBUCH DER ANNE FRANK DVD/FRANK, ANNE/20TH CEN"
DIE STADT DER KINDER/SCHLUETER, ANDREAS/DTV
ENTD.U.VER.3FACH 4 KV //CORNELSEN

LITERATURPROJEKT ZU 'LEVEL 4 - DIE STADT DER KINDER'/HART
REISE I.D.VERGANGENHEIT 5/6.SJ SB/BIRKENFELD, WOLFGANG/W
ZWOELFE HAT'S GESCHLAGEN/PREUSSLER, OTFRIED/THIENEMA?

Diese Biicher konnen nicht bestellt werden
DIERCKE HANDBUCH/KAEMMER, HANS-JOACHI/WESTERMANN

M Verlag

w.
St.

S-

12,99
4,99
7,95

19,95

16,90

25,95

12,00

33,00

Betrag

12,99 €
499€
111,30 €
19,95€
16,90 €
129,75 €
12,00 €




AN

Legende zur Rubrik "Zustand":

VFG: Verfiighar VGR: vergriffen

ERS: steht zur Erscheinung an NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

NAD. Nachdruck im Gang LNV langfristig nicht verfijgbar

VNV voriibergehend nicht verfiighar LER: steht langfiistig zur Erscheinung an

DT’ ldentifizierung des Artifels lauft VBT Verfauf ist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmiBig aktualisiert. Zogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Zustand" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs-
oder Verfligbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

MwSt 3 (19%) : 2,87 € N .
MzSt 4 27% ) ) 18.96 € Sesamt inkl. MwSt. 307,88 €
Gesamt 0. MwSt. 286,04 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir IThr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griif3en,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net




