

Kostenvoranschlag

Nr. 2207

21.05.2014

Kunden-Nr.: 08C0740

CSI de Grenoble (ZfA)

ZfA, Fr. Dorothea Schulz
Bundesverwaltungsamt
50728 KOELN

Fax :

Buchhandlung LDE

LDE GmbH & Co KG

Allensteiner Str. 20

77694 Kehl

Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0

Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22

www.lde-online.net

service@lde-online.net

Freiburg HRA 370799

Volksbank Bühl - 5023521 - BLZ: 662 914 00

DE247102923

LL + H-G collège CSI

Zustand	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	M w.	Verlag s-	St.	Betrag
Diese Bücher sind verfügbar							
	1	0888430009493	DAS KLEINE GESPENST DVD/PREUSSLER, OTFRIED/UNIVERSUM F	3	12,99		12,99 €
	1	4010232015716	DAS TAGEBUCH DER ANNE FRANK DVD/FRANK, ANNE/20TH CENT	3	4,99		4,99 €
	14	9783423709149	DIE STADT DER KINDER/SCHLUETER, ANDREAS/DTV	4	7,95		111,30 €
	1	9783061110567	ENTD.U.VER.3FACH 4 KV //CORNELSEN	4	19,95		19,95 €
	1	9783938458655	LITERATURPROJEKT ZU 'LEVEL 4 - DIE STADT DER KINDER'/HART	4	16,90		16,90 €
	5	9783141107050	REISE I.D.VERGANGENHEIT 5/6.SJ SB/BIRKENFELD, WOLFGANG/W	4	25,95		129,75 €
	1	9783522161008	ZWÖLFTE HAT'S GESCHLAGEN/PREUSSLER, OTFRIED/THIENEMA	4	12,00		12,00 €
Diese Bücher können nicht bestellt werden							
VGR		1 9783141096002	DIERCKE HANDBUCH/KAEMMER, HANS-JOACHI/WESTERMANN	4	33,00		

Legende zur Rubrik "Zustand":

*VFG: Verfügbar
ERS: steht zur Erscheinung an
NAD: Nachdruck im Gang
VNV: vorübergehend nicht verfügbar
IDI: Identifizierung des Artikels läuft*

*VGR: vergriffen
NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben
LNV: langfristig nicht verfügbar
LER: steht langfristig zur Erscheinung an
VBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich*

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Zustand" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

MwSt 3 (19%) : 2,87 €
MwSt 4 (7%) : 18,96 €

Gesamt inkl. MwSt.	307,88 €
Gesamt o. MwSt.	286,04 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf unserer Internetseite www.LDE-online.net
